
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 
1) Identifikace zadavatele 

SMO a.s. 
Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice  
IČ 42339839 
Ing. Jiří Dlabač, předseda představenstva 

 

2) Název zakázky 
Školící středisko Rottal 
 

Části veřejné zakázky 
Část A – Stavební práce 
Část B – Dodávka IT 
Část C – Dodávka nábytku 

 
Ačkoliv jde o jednu zakázku a jedno výběrové řízení, na jednotlivé části A, B a C zakázky se 
nahlíží, jako by šlo o samostatně zadávané zakázky. Jednotlivé části mají specifickou úpravu 
některých zadávacích podmínek a jednotlivé části budou také samostatně posuzovány 
a hodnoceny.  
Dodavatel je povinen podat nabídku do všech tří částí zakázky. 
Zadavatel je oprávněn, v některých případech povinen, za podmínek stanovených pravidly 
poskytovatele dotace a analogicky dle § 127 zákona zrušit část zakázky bez zvláštního účinku na 
ostatní části. 
 
Registrační číslo projektu: CZ.01.2.07/0.0/0.0/15_003/0002730  

 

3) Druh zakázky 
- stavební práce_část A 
- dodávky_část B a část C 

 

4) Předmět zakázky 

Část A - Předmětem zakázky na stavební práce jsou stavební úpravy části třetího nadzemního 
podlaží v objektu. Dojde k výměně zavěšených podhledů z desek z minerální vlny, výměny dveří, 
včetně obložkových zárubní, keramických a dřevěných obkladů, nášlapných vrstev podlah a 
vnitřních parapetů a k dalším stavebním pracím s tím souvisejícím. 

Část B a část C - Předmětem zakázky je dodávka IT zařízení a nábytku pro školící zařízení v 
hotelu Rottal. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení výběrového řízení. 
Lhůta pro podání nabídek končí: 

Datum Hodina 
25.9.2017  10:00 

 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek, tj. ode dne následujícího po dni zahájení 
výběrového řízení do ukončení lhůty pro podání nabídek, a to každý pracovní den v době od 
8:00 hod do 15:00 hod buď osobně, nebo doporučeně poštou, nebo kurýrní službou do sídla 
zmocněné osoby MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín. Zadavatel, ani 
zmocněná osoba neodpovídají za pozdní doručení nabídek způsobené poštou, nebo kurýrní 
službou. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín 
IČ 27718158 
573 034 265/739 301 356 
mciservis@mciservis.eu 

 

7) Další (nepovinné) informace 
 

Celková předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky 

2 033 523,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota 
zakázky – části A 

1 298 623,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota 
zakázky – části B 

   490 900,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota 
zakázky – části C 

    244 000,-Kč bez DPH 

 
- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
- Nabídku, a to pro každou část samostatně (samostatná obálka) podá dodavatel písemně ve 

dvou vyhotoveních, které musí být zpracovány dle zadávacích podmínek uvedených v této 
zadávací dokumentaci. Jedno vyhotovení nabídky bude předloženo a označeno jako 
„ORIGINÁL“, druhé vyhotovení nabídky bude předloženo a označeno jako „KOPIE“. 
ORIGINÁL i KOPIE budou dány do jedné obálky. Předmětem posuzování je originál tištěné 
nabídky. 

- Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než 
českém nebo slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku 
tvoří doklady o vzdělání, které, jsou-li požadovány, lze předkládat v latinském jazyce. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

- Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění (pro část A). Prohlídka místa plnění se 
koná dne 13.9.2017 v 10:00 hodin. Sraz účastníků je před budoucím místem plnění – Zlínská 
172, 765 02 Otrokovice - Kvítkovice. Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše dva 
zástupci dodavatele. Účast na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko dodavatelů. 

 


		2017-09-07T11:43:04+0200




